АДМИНИСТРАЦИЯ
         МО «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУНЖА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19» сентября 2024г.           	                                               	            № 332

г. Сунжа

[bookmark: _Hlk177641826]«О внесении изменений в постановление администрации МО «Городской округ город Сунжа» от 11.09.2024 №324»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с неправильным определением сроков размещения проекта Решения о внесении в правила землепользования и застройки, предусмотренных п.1 ч.8 ст. 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Городской округ город Сунжа» постановляет:

1. Внести в постановление администрации МО «Городской округ город Сунжа» от 11.09.2024 №324 (далее – Постановление) следующие изменения:
	- пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: «Провести публичные слушания по Проекту 07 октября 2024 года в 11 часов 00 минут по адресу: Республика Ингушетия, г. Сунжа, ул. Осканова, 34, здание администрации МО «Городской округ город Сунжа»»;
	-  пункт 6 Постановления изложить в следующей редакции: «Установить место   и   время   ознакомления   заинтересованных   лиц с информационными материалами по теме публичных слушаний:
- в   период с 30.09.2024г. по 04.10.2024г., с 10:00 до 17:00, перерыв с 13:00 до 14:00, по адресу: Республика Ингушетия, г. Сунжа, ул. Осканова, 34, здание администрации МО «Городской округ город Сунжа».
- с 30.09.2024г. на официальном сайте администрации МО «Городской округ город Сунжа» http://sunjagrad.ru/, в разделе «Правила землепользования и застройки»».
2. 	Признать недействительным оповещение о начале публичных слушаний, опубликованное 14.09.2024г. на официальном сайте администрации МО «Городской округ город Сунжа» и в печатном издании «Знамя труда».
3. 	Разместить оповещение о начале публичных слушаний с учетом сроков, указанных в п.1 настоящего постановления, в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города                                                                             		   А.А. Умаров

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]